
公式成績表

男子 部 リレー

田山クロスカントリーコース 開始時間 終了時間

技術代表 高橋　誠一 コース名称 田山クロスカントリーコース

技術代表アシスタント 山崎　彰俊 ＳＡＪ公認Ｎｏ ＳＡＪ ＣＣ

派遣 北村　幸男 出発･決勝標高

派遣 高橋　光二 標高差

競技委員長 安保　勝廣 極限登高標高差

リレーレフリー 山崎　彰俊 合計登高

全長

同志社大学

赤 中村寿真

緑 山本航

黄 松澤太也

青 山口雄亮

龍谷大学

赤 小椋翼

緑 齋藤朋弥

黄 山本将道

青 山口敦大

京都産業大学

赤 杉田将生

緑 小松秀平

黄 宮下琢也

青 西村弘輝

東北大学

赤 佐々木慶介

緑 岩津潤

黄 長田佳整

青 袖野太士

名古屋大学

赤 朝日一堯

緑 中西大起

黄 渡邊周三

青 原田直人

大東文化大学

赤 佐藤智成

緑 菅家裕貴

黄 青柳真

青 中村剛

北海道大学

赤 寺尾英将

緑 吉村一樹

黄 氏原匡樹

青 泉頭哲郎

名前
チーム

タイム 順位 時間差

ジュリー コースデータ

順位 チーム名
区間

タイム 順位 時間差

第 回全日本学生スキー選手権大会

2  4 × 10 km 

1 203 1:54:08.5 0.0

2 204 1:59:30.7 +5:22.2

3 201 2:00:57.5 +6:49.0

4 205 2:05:08.6 +11:00.1

5 207 2:07:03.6 +12:55.1

6 209 2:07:45.7 +13:37.2

7 214 2:08:45.5 +14:37.0

Bib

2013/02/25  12:30  14:50

SAJ
SAJ 25- -09/86

 SAJ SAJ 315m 
 SAJ SAJ 89m 

79m 
SAJ 377m 

10km 

203-1 28:45.7 1 0.0 28:45.7 1 0.0
203-2 28:15.3 1 0.0 57:01.0 1 0.0
203-3 26:45.1 2 +13.0 1:23:46.2 1 0.0
203-4 30:22.3 4 +1:01.9 1:54:08.5 1 0.0

204-1 30:20.6 4 +1:34.9 30:20.6 4 +1:34.9
204-2 29:14.8 2 +59.5 59:35.4 2 +2:34.4
204-3 26:32.1 1 0.0 1:26:07.5 2 +2:21.3
204-4 33:23.1 13 +4:02.7 1:59:30.7 2 +5:22.2

201-1 29:35.5 3 +49.8 29:35.5 3 +49.8
201-2 30:48.5 4 +2:33.2 1:00:24.0 3 +3:23.0
201-3 30:05.9 5 +3:33.8 1:30:29.9 3 +6:43.7
201-4 30:27.6 5 +1:07.2 2:00:57.5 3 +6:49.0

205-1 31:17.6 6 +2:31.9 31:17.6 6 +2:31.9
205-2 32:55.5 6 +4:40.2 1:04:13.2 5 +7:12.2
205-3 31:34.9 9 +5:02.8 1:35:48.2 4 +12:02.0
205-4 29:20.4 =1 0.0 2:05:08.6 4 +11:00.1

207-1 31:22.2 7 +2:36.5 31:22.2 7 +2:36.5
207-2 33:11.6 8 +4:56.3 1:04:33.8 6 +7:32.8
207-3 31:58.8 11 +5:26.7 1:36:32.6 5 +12:46.4
207-4 30:31.0 6 +1:10.6 2:07:03.6 5 +12:55.1

209-1 32:50.4 8 +4:04.7 32:50.4 8 +4:04.7
209-2 33:47.1 10 +5:31.8 1:06:37.5 9 +9:36.5
209-3 30:48.5 7 +4:16.4 1:37:26.0 8 +13:39.8
209-4 30:19.6 3 +59.2 2:07:45.7 6 +13:37.2

214-1 32:55.2 9 +4:09.5 32:55.2 9 +4:09.5
214-2 32:58.5 7 +4:43.2 1:05:53.8 8 +8:52.8
214-3 30:40.5 6 +4:08.4 1:36:34.3 6 +12:48.1
214-4 32:11.1 10 +2:50.7 2:08:45.5 7 +14:37.0
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公式成績表

男子 部 リレー

田山クロスカントリーコース 開始時間 終了時間

慶応義塾大学

赤 井渕雄大

緑 亀屋誉瑛

黄 住谷優太

青 宮﨑敏也

東京大学

赤 本多俊彦

緑 宮城徹

黄 片岡知泰

青 田中謙

東京工業大学

赤 高橋克典

緑 向俊成

黄 塚﨑真弘

青 丸田真也

大阪産業大学

赤 谷田智

緑 今北慎太郎

黄 藤井昭夫

青 芝野晃太郎

信州大学

赤 阿部駿佑

緑 島田大

黄 山田優樹

青 今井恭介

一橋大学

赤 設楽彗斗

緑 安藤賢浩

黄 林駿也

青 山本啓貴

京都大学

赤 有賀哲

緑 元嶋誠

黄 栗原啓輔

青 平山靖之

八戸工業大学

赤 小田島雄貴

緑 大杉裕輝

黄 船水大也

青 坂井翔太

愛知工業大学

赤 森政貫

緑 森谷真也

黄 西口陽平

青 佐藤利樹

チーム

タイム 順位 時間差

区間

順位 時間差タイム
順位 チーム名 名前
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202-1 31:01.0 5 +2:15.3 31:01.0 5 +2:15.3
202-2 31:43.1 5 +3:27.8 1:02:44.1 4 +5:43.1
202-3 39:23.0 16 +12:50.9 1:42:07.1 13 +18:20.9
202-4 29:20.4 =1 0.0 2:11:27.5 8 +17:19.0

211-1 33:15.7 10 +4:30.0 33:15.7 10 +4:30.0
211-2 33:53.3 11 +5:38.0 1:07:09.1 10 +10:08.1
211-3 32:04.2 12 +5:32.1 1:39:13.4 10 +15:27.2
211-4 32:15.6 11 +2:55.2 2:11:29.0 9 +17:20.5

210-1 33:45.6 11 +4:59.9 33:45.6 11 +4:59.9
210-2 34:59.8 12 +6:44.5 1:08:45.4 11 +11:44.4
210-3 30:53.7 8 +4:21.6 1:39:39.2 11 +15:53.0
210-4 31:53.0 9 +2:32.6 2:11:32.2 10 +17:23.7

213-1 36:56.9 15 +8:11.2 36:56.9 15 +8:11.2
213-2 33:26.9 9 +5:11.6 1:10:23.8 14 +13:22.8
213-3 29:34.2 4 +3:02.1 1:39:58.0 12 +16:11.8
213-4 31:42.7 7 +2:22.3 2:11:40.8 11 +17:32.3

208-1 29:20.8 2 +35.1 29:20.8 2 +35.1
208-2 36:24.5 14 +8:09.2 1:05:45.3 7 +8:44.3
208-3 31:52.5 10 +5:20.4 1:37:37.9 9 +13:51.7
208-4 34:55.8 14 +5:35.4 2:12:33.7 12 +18:25.2

212-1 34:29.0 13 +5:43.3 34:29.0 13 +5:43.3
212-2 35:19.5 13 +7:04.2 1:09:48.5 13 +12:47.5
212-3 35:57.8 13 +9:25.7 1:45:46.4 14 +22:00.2
212-4 32:32.9 12 +3:12.5 2:18:19.3 13 +24:10.8

206-1 36:16.2 14 +7:30.5 36:16.2 14 +7:30.5
206-2 37:02.9 15 +8:47.6 1:13:19.2 16 +16:18.2
206-3 37:06.4 15 +10:34.3 1:50:25.7 15 +26:39.5
206-4 31:49.9 8 +2:29.5 2:22:15.6 14 +28:07.1

216-1 39:11.3 17 +10:25.6 39:11.3 17 +10:25.6
216-2 30:24.2 3 +2:08.9 1:09:35.6 12 +12:34.6
216-3 27:43.3 3 +1:11.2 1:37:18.9 7 +13:32.7
216-4 46:13.6 16 +16:53.2 2:23:32.6 15 +29:24.1

217-1 38:31.6 16 +9:45.9 38:31.6 16 +9:45.9
217-2 42:50.7 17 +14:35.4 1:21:22.4 17 +24:21.4
217-3 36:36.0 14 +10:03.9 1:57:58.4 16 +34:12.2
217-4 35:24.4 15 +6:04.0 2:33:22.9 16 +39:14.4
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2  4 × 10 km 

8 202 2:11:27.5 +17:19.0

9 211 2:11:29.0 +17:20.5

10 210 2:11:32.2 +17:23.7

11 213 2:11:40.8 +17:32.3

12 208 2:12:33.7 +18:25.2

13 212 2:18:19.3 +24:10.8

14 206 2:22:15.6 +28:07.1

15 216 2:23:32.6 +29:24.1

16 217 2:33:22.9 +39:14.4

Bib
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公式成績表

男子 部 リレー

田山クロスカントリーコース 開始時間 終了時間

東北学院大学

赤 伊東光春

緑 髙橋輝

黄 佐々木大雅

青 岩渕大

雪温 気温

雪 良 ℃ ℃ ％ 南西

ｴﾝﾄﾘｰ 完走

技術代表 セクレタリー

高橋　誠一 関　貴之

風向 風速

参加者

チーム

タイム 順位 時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

区間

タイム 順位 時間差
順位 チーム名 名前
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215-1 34:26.1 12 +5:40.4 34:26.1 12 +5:40.4
215-2 37:21.6 16 +9:06.3 1:11:47.7 15 +14:46.7
215-3 49:15.1 17 +22:43.0 2:01:02.8 17 +37:16.6
215-4 47:00.6 17 +17:40.2 2:48:03.4 17 +53:54.9

12:30 -3 -2 69  3m/s

17 17 0 0 0 0
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2  4 × 10 km 

17 215 2:48:03.4 +53:54.9

DQ DF DS DS

 / 

Bib
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